



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

DRIVR TECHNOLOGIES APS
RAFFINADERIVEJ 8, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2022

Haydar Jabbar Shaiwandi

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Drivr Technologies ApS Raffinaderivej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 38 94 21 82 Stiftet: 18. september 2017 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Holm Christensen, formand Rikke Rathje Haydar Jabbar Shaiwandi
Direktion	Haydar Jabbar Shaiwandi
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive IT-virksomhed i Drivr-koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft underskud i 2021, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende. Dette har ligeledes medført, at egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabet reetablerer egenkapitalen via egen drift ved fokus på omkostningsminimering samt udvikling af white label løsning. Yderligere bakker to af koncernens store kreditorer op om koncernens fremtidige drift og vækst ved tilbageholdenhed og for den ene økonomisk støtte pt, hvilket selskabet er afhængig af.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-48.682	-396.590
Af- og nedskrivninger.....		-54.268	-27.578
DRIFTSRESULTAT		-102.950	-424.168
Andre finansielle indtægter.....		4	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-489	-31.077
RESULTAT FØR SKAT.....		-103.435	-455.245
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-103.435	-455.245
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-103.435	-455.245
I ALT.....		-103.435	-455.245

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		54.000	81.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	54.000	81.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		197.968	9.652
Indretning af lejede lokaler.....		0	4.127
Materielle anlægsaktiver.....	3	197.968	13.779
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		54.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	54.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER.....		305.968	124.779
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		296.340	296.340
Varebeholdninger.....		296.340	296.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		255.725	110.362
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		49.520	50.000
Andre tilgodehavender.....		1.084.718	403.021
Tilgodehavender.....		1.389.963	563.383
Likvide beholdninger.....		1.603	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.687.906	859.723
AKTIVER.....		1.993.874	984.502
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-596.372	-492.937
EGENKAPITAL.....		-546.372	-442.937
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		791.697	128.844
Gæld til associerede virksomheder.....		1.258.042	1.258.569
Anden gæld.....		490.507	38.957
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.540.246	1.427.439
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.540.246	1.427.439
PASSIVER.....		1.993.874	984.502
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-492.937	-442.937
Forslag til resultatdisponering.....		-103.435	-103.435
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-596.372	-546.372

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	489	0	1
	489	0	
 Immaterielle anlægsaktiver			2
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		270.000	
Kostpris 31. december 2021.....		270.000	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		189.000	
Årets afskrivninger.....		27.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....		216.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		54.000	
 Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	9.652	4.127	
Tilgang.....	211.457	0	
Kostpris 31. december 2021.....	221.109	4.127	
Årets afskrivninger.....	23.141	4.127	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	23.141	4.127	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	197.968	0	
 Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		54.000	
Kostpris 31. december 2021.....		54.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		54.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Familien Christensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
